lucro presumido, sendo que a base de cálculo do imposto de renda é calculada à razão 
de 100% sobre as receitas financeiras, sobre as quais se aplicam as alíquotas regulares 
dos respectivos impostos, sendo classificados na conta de impostos a recolher. 

3. CAPITAL SOCIAL 

O capital social subscrito é de R$ 2.001.000 (dois milhões e mil reais), dividido em 
2.001.000 (duas milhões e mil) ações ordinárias nominativas e sem valor nominal. 

MARCELO LUIZ ARSILLO BRAGA  MARIO BARONE JUNIOR 
CPF: 216.156.978-37  CONTADOR - CRC 1 SP 191.714/O-8 

CPF: 078.401.388-88 

Responsável pela emissão deste relatório: INTERCONT CONTABILIDADE EMPRESARIAL LTDA.